
CORRI LAGHI V TAPPA
LAGO DI BRACCIANO (RM) 28 Novembre 2010

km 8,500

www.mariomoretti.it

Pos. Cognome Nome Cat. Gruppo Tempo

1 PISU DANIELE MM35 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.30.40

2 CHIOCCA ANTONIO MM45 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERS 0.30.57

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

3 MATTEI FELICE AMA G.S. VIGILI DEL FUOCO ROMA 0.31.02

4 BRUNONI FABIO MM50 UISP ROMA 0.31.43

5 PROIETTI MASSIMO MM40 GRUPPO MILLEPIEDI 0.31.53

6 DANESE GIOVANNI AMA G.S. LITAL 0.32.03

7 RAIDICH ROBERTO MM35 UISP ROMA 0.32.03

8 ARGUELLO LUCIO MM45 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.32.15

9 CACACE ANTONIO AMA TIVOLI MARATHON 0.32.52

10 MATROPIETRO CLAUDIO MM45 GRUPPO MILLEPIEDI 0.33.08

11 MAISANO GIUSEPPE AMA PETER PAN TRIATHLON 0.33.47

12 REMOLI RENATO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.33.57

13 TEMPIO GIORGIO MM45 G.S.D. K42 ROMA 0.34.04

14 ORAZI MARCO MM35 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.34.26

15 VALERIANI PIERO MM35 LAZIO RUNNERS TEAM A S D 0 34 2615 VALERIANI PIERO MM35 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.34.26

16 MARASCA LUCA AMA A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.34.30

17 TROTTA LUCIO MM35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.35.11

18 PERELLI MASSIMO MM45 G.S.D. K42 ROMA 0.35.21

19 ROMANO SIMONE JUN. ALTO LAZIO A.S.D. 0.35.29

20 FERDINANDI ROBERTO MM45 TIVOLI MARATHON 0.35.35

21 PICCA MAURIZIO MM45 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.35.3821 PICCA MAURIZIO MM45 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.35.38

22 STELLATI ANDREA AMA CRAL AMA ROMA 0.35.40

23 PALAZZINI GIOVANNI MM55 A.DI. TSF 0.35.41

24 FALABELLA FABRIZIO MM45 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERS 0.35.59

25 CITERNESI MAURO MM55 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.36.02

26 MARIUCCI FABIO MM40 CRAL AMA ROMA 0.36.04

27 MAISANO SANTO MM60 PETER PAN TRIATHLON 0.36.15

28 MUSSO FABIO MM40 G.S.D. K42 ROMA 0.36.16

29 LOMBI SIMONE AMA C.U.S. TIRRENO ATLETICA A.S.D. 0.36.17

30 BRESCINI FABIO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.36.18

31 MIDENA FRANCESCO MM45 LEPROTTI VILLA ADA 0.36.19

32 IANNILLI CARLO MM45 GRUPPO MILLEPIEDI 0.36.20

33 GIACCHETTI EURO MM60 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.36.41

34 NAFRA FABIO MM40 GRUPPO MILLEPIEDI 0 37 1234 NAFRA FABIO MM40 GRUPPO MILLEPIEDI 0.37.12

35 DE VECCHIS CARLO MM50 LBM SPORT TEAM 0.37.19

36 MOCCALDI GIUSEPPE MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.37.19

37 ARDIZZONE MASSIMO MM45 ATL. AURELIA 0.37.19



38 CINTIOLI ROBERTO MM50 POD. POMEZIA 0.37.23

39 LENTO FEDERICO MM50 A.DI. TSF 0.37.46

40 GARGANO ROMOLO MM55 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.37.54

41 DURANTINI CRISTIANO MM35 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.37.57

42 ROSCIOLI FABIANO MM40 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.38.07

43 FIORINI FELICE MM50 ATL. CASTELLO SORA 0.38.09

44 CHERUBINI MAURIZIO MM45 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.38.12

45 FANI FABRIZIO MM40 GRUPPO MILLEPIEDI 0.38.16

46 LINGUIDO FABRIZIO MM45 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.38.42

47 CRESCA GIUSEPPE MM40 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.38.43

48 D'ALESSANDRI LUCA MM35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.38.44

49 DEL CIELLO LUCIANO MM45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.38.51

50 PETRANGELI FRANCESCO MM55 A DI TSF 0 38 5550 PETRANGELI FRANCESCO MM55 A.DI. TSF 0.38.55

51 PAGANO ROBERTO MM45 GRUPPO MILLEPIEDI 0.39.02

52 SBARDELLA DANIELE MM40 UISP ROMA 0.39.19

53 MIGLIACCIO ROBERTO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.39.29

54 DURANTINI PIERSTEFANO MM40 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.39.29

55 MORLUPI ALESSANDRO MM35 G.S. CAT SPORT ROMA 0.39.33

56 PROFICO ROSARIO MM35 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.39.4156 PROFICO ROSARIO MM35 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.39.41

57 MUSCOLO GERARDO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.40.27

58 RAFFAELLI STEFANO MM55 CRAL AMA ROMA 0.41.12

59 GAETA ANTONIO FAUSTO MM60 TIVOLI MARATHON 0.41.22

60 MACIOCE PAOLO MM45 AMATORI ATL. POMEZIA 0.41.36

61 ZAUTZIK CARLO MM55 A.DI. TSF 0.41.39

62 MASSARO GIUSEPPE AMA FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.41.52

63 BUENO BARDALES MANUEL AURELIANO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.42.12

64 D'ANTONIO SALVATORE MM50 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.42.23

65 DI PRINCIPE MAURO MM35 G.S.D. K42 ROMA 0.42.24

66 ORSUCCI MASSIMILIANO MM40 VTB ATOMICA TRIATHLON 0.42.34

67 ZIBELLINI DANIELE MM35 GRUPPO MILLEPIEDI 0.42.44

68 TIBERI ROBERTO MM40 TIVOLI MARATHON 0.42.54

69 RONCONE SEBASTIANO MM50 G S D K42 ROMA 0 42 5869 RONCONE SEBASTIANO MM50 G.S.D. K42 ROMA 0.42.58

70 CUCCHIARO MARCO MM45 GRUPPO MILLEPIEDI 0.42.59

71 RIPARI MARCOS MM50 GRUPPO MILLEPIEDI 0.42.59

72 MANDIC VLADIMIR AMA A.DI. TSF 0.43.02

73 FALLI SILVANO MM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.43.13

74 RASO ALDO AMA G.S. LITAL 0.43.16

75 FIORAVANTI ENZO MM55 LAZIO RUNNERS TEAM A S D 0 43 1975 FIORAVANTI ENZO MM55 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.43.19

76 TEMPERINI MAURIZIO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.43.32

77 MARCHITIELLO ANIELLO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.43.36

78 DE VINCENTIIS GIUSTINO MM45 A.DI. TSF 0.43.39

79 BRUNELLI ANTONIO MM45 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.43.45

80 MELISSARI ROCCO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.43.59

81 FERA LUCIANO MM65 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 0.44.47

82 RICCI CARLO MM45 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.44.55

83 MARSANO MASSIMO AMA GRUPPO MILLEPIEDI 0.44.59

84 TRINCA PAOLO MM45 A.S. ATL. ROCCA DI PAPA 0.45.03

85 PERFATTI PAOLO MM45 CRAL AMA ROMA 0.45.08



86 LUZZI ALBERTO MM55 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 0.45.17

87 GRECO VINCENZO MM50 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.45.35

88 STELLATI LUIGI MM60 CRAL AMA ROMA 0.45.40

89 RONDINELLI VINCENZO MM45 G.S.D. K42 ROMA 0.45.43

90 ARENA MARCELLO MM50 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.46.18

91 CANNAVO' UMBERTO MM50 PODISTICA OSTIA 0.46.18

92 GIORDANO MARIO MM50 ATLETICA FIANO ROMANO 0.46.26

93 CONCUTELLI LORENZO MM45 A.DI. TSF 0.46.35

94 VIRTUOSO LUIGI MM45 A.DI. TSF 0.46.59

95 BONOMO GILBERTO MM50 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.47.00

96 MARIUCCI GINO MM35 CRAL AMA ROMA 0.47.18

97 GIOVAGNOLI MARCO MM55 A.DI. TSF 0.47.24

98 DONARELLI VALERIO MM65 S S LAZIO ATL 0 47 4298 DONARELLI VALERIO MM65 S.S. LAZIO ATL. 0.47.42

99 GIULIANO ANTONINO MM50 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.47.45

100 TREBBI ROBERTO MM40 A.DI. TSF 0.47.53

101 PETRANGELI ALESSANDRO MM50 A.DI. TSF 0.47.53

102 PAPALEO PATRIZIO MM45 GRUPPO MILLEPIEDI 0.48.27

103 SCIOTTI UBALDO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.48.27

104 RIZZI GENNARO MM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.49.08104 RIZZI GENNARO MM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.49.08

105 MANDIC ZORAN AMA A.DI. TSF 0.52.32

106 VASINTONI MAURIZIO MM65 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.53.22

107 TONNINI ALFREDO MM75 GRUPPO MILLEPIEDI 0.53.44

108 LALLI GIUSEPPE MM60 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 0.55.01

109 SCARAMELLA FABRIZIO MM55 CRAL AMA ROMA 0.55.46

110 BONAVENTURA ORAZIO MM45 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.57.41

111 SIBIO CARMINE MM65 G.S.D. K42 ROMA 0.57.53

112 GIANNINI ROBERTO MM70 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1.04.39



Pos. Cognome Nome Cat. Gruppo Tempo

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Cognome Nome Cat. Gruppo Tempo

1 GIUNCHI ANNA AMA LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.36.48

2 QUATTROCIOCCHI SERENA AMA A.S. SPORT E NATURA 0.37.46

3 SEFERRIAN ELVIRA MF35 GRUPPO MILLEPIEDI 0.37.59

4 CAISALETIN NELLY AMA G.S. LITAL 0.38.11

5 PICONE DONATELLA MF50 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.39.37

6 ROMANO ALESSIA AMA G S LITAL 0 40 326 ROMANO ALESSIA AMA G.S. LITAL 0.40.32

7 GIGLI ANNA MARIA MF50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.42.39

8 ROSSI BEATRICE MF45 G.S.D. K42 ROMA 0.42.41

9 CONTI ARIANNA AMA TIVOLI MARATHON 0.43.11

10 EMILIMOR EJIRO PROM. G.S. LITAL 0.43.15

11 PIETRANGELI BARBARA MF35 GRUPPO MILLEPIEDI 0.43.23

12 FORMICONI MARIA PAOLA MF50 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 0.43.24

13 FILIPPONE ROSSANA MF40 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.44.03

14 CORVINO TIZIANA AMA A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.44.54

15 DELLE GROTTI IVANA MF50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.46.37

16 CHIELLA GIUSEPPINA MF40 A.S.D. ALSIUM LADISPOLI 0.47.01

17 SAVINO SILVIA MF40 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.47.45

18 MASSARI FRANCESCA MF40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.48.26

19 ISONI TIZIANA MF40 A.DI. TSF 0.49.02

20 BOCCOLINI STEFANIA MF55 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.49.22

21 POLSINELLI ANNA FELICITA MF45 ATL. CASTELLO SORA 0.49.33

22 PETRICOLA SANDRINA MF60 G.S.D. K42 ROMA 0.50.21

23 CELLI MARIA PIA MF50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.52.40

24 SCALCO SABRINA MF45 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.52.40

25 TOTI MARIA GRAZIA MF45 G S D K42 ROMA 0 53 1425 TOTI MARIA GRAZIA MF45 G.S.D. K42 ROMA 0.53.14

26 TAGLIAFERRI IVANA MF50 GRUPPO MILLEPIEDI 0.53.44

27 PIRANI ALESSANDRA MF50 A.DI. TSF 0.53.55

28 CIANI ELEONORA MF35 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 0.55.28

29 PASQUALONI SIMONETTA MF55 G.S.D. K42 ROMA 0.56.45

30 BERTUCCI ANTONELLA MF45 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME 0.56.45

31 SERPOLLI ROSA MF45 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 1.01.3531 SERPOLLI ROSA MF45 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 1.01.35



Lago di Bracciano 28/11/2010

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

23 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROPISU1 DANIELE 0.30.40
171 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERSCHIOCCA2 ANTONIO 0.30.57
148 G.S. VIGILI DEL FUOCO ROMAMATTEI3 FELICE 0.31.02
155 UISP ROMABRUNONI4 FABIO 0.31.43
118 GRUPPO MILLEPIEDIPROIETTI5 MASSIMO 0.31.53

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. JUNIORES MASCHILE
Tempo

150 ALTO LAZIO A.S.D.ROMANO1 SIMONE 0.35.29

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

41 G.S. LITALDANESE1 GIOVANNI 0.32.03
113 TIVOLI MARATHONCACACE2 ANTONIO 0.32.52
30 PETER PAN TRIATHLONMAISANO3 GIUSEPPE 0.33.47
71 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIMARASCA4 LUCA 0.34.30

102 CRAL AMA ROMASTELLATI5 ANDREA 0.35.40
94 C.U.S. TIRRENO ATLETICA A.S.D.LOMBI6 SIMONE 0.36.17
99 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMASSARO7 GIUSEPPE 0.41.52
50 A.DI. TSFMANDIC8 VLADIMIR 0.43.02
43 G.S. LITALRASO9 ALDO 0.43.16

125 GRUPPO MILLEPIEDIMARSANO10 MASSIMO 0.44.59
51 A.DI. TSFMANDIC11 ZORAN 0.52.32

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

109 UISP ROMARAIDICH1 ROBERTO 0.32.03
84 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.ORAZI2 MARCO 0.34.26
88 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERIANI3 PIERO 0.34.26
77 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHITROTTA4 LUCIO 0.35.11

101 FOOTWORKS SPORTING TEAM RODURANTINI5 CRISTIANO 0.37.57
64 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHID'ALESSANDRI6 LUCA 0.38.44
27 G.S. CAT SPORT ROMAMORLUPI7 ALESSANDRO 0.39.33

160 A.S.D. ALSIUM LADISPOLIPROFICO8 ROSARIO 0.39.41
136 G.S.D. K42 ROMADI PRINCIPE9 MAURO 0.42.24
120 GRUPPO MILLEPIEDIZIBELLINI10 DANIELE 0.42.44
108 CRAL AMA ROMAMARIUCCI11 GINO 0.47.18

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

106 CRAL AMA ROMAMARIUCCI1 FABIO 0.36.04
146 G.S.D. K42 ROMAMUSSO2 FABIO 0.36.16
122 GRUPPO MILLEPIEDINAFRA3 FABIO 0.37.12
163 A.S.D. ALSIUM LADISPOLIROSCIOLI4 FABIANO 0.38.07
127 GRUPPO MILLEPIEDIFANI5 FABRIZIO 0.38.16
63 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICRESCA6 GIUSEPPE 0.38.43

158 UISP ROMASBARDELLA7 DANIELE 0.39.19
96 FOOTWORKS SPORTING TEAM RODURANTINI8 PIERSTEFANO 0.39.29
11 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO9 GERARDO 0.40.27

170 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBUENO BARDALES10 MANUEL AURELIANO 0.42.12
172 VTB ATOMICA TRIATHLONORSUCCI11 MASSIMILIANO 0.42.34
115 TIVOLI MARATHONTIBERI12 ROBERTO 0.42.54
57 A.DI. TSFTREBBI13 ROBERTO 0.47.53

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

100 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROARGUELLO1 LUCIO 0.32.15
123 GRUPPO MILLEPIEDIMATROPIETRO2 CLAUDIO 0.33.08
75 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIREMOLI3 RENATO 0.33.57

132 G.S.D. K42 ROMATEMPIO4 GIORGIO 0.34.04
137 G.S.D. K42 ROMAPERELLI5 MASSIMO 0.35.21
22 TIVOLI MARATHONFERDINANDI6 ROBERTO 0.35.35
97 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROPICCA7 MAURIZIO 0.35.38

167 A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERSFALABELLA8 FABRIZIO 0.35.59
173 LEPROTTI VILLA ADAMIDENA9 FRANCESCO 0.36.19
124 GRUPPO MILLEPIEDIIANNILLI10 CARLO 0.36.20
13 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMOCCALDI11 GIUSEPPE 0.37.19

168 ATL. AURELIAARDIZZONE12 MASSIMO 0.37.19
159 A.S.D. ALSIUM LADISPOLICHERUBINI13 MAURIZIO 0.38.12
161 A.S.D. ALSIUM LADISPOLILINGUIDO14 FABRIZIO 0.38.42
15 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDEL CIELLO15 LUCIANO 0.38.51
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117 GRUPPO MILLEPIEDIPAGANO16 ROBERTO 0.39.02
95 AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE17 PAOLO 0.41.36

126 GRUPPO MILLEPIEDICUCCHIARO18 MARCO 0.42.59
47 A.DI. TSFDE VINCENTIIS19 GIUSTINO 0.43.39
90 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROBRUNELLI20 ANTONIO 0.43.45
74 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIRICCI21 CARLO 0.44.55

152 A.S. ATL. ROCCA DI PAPATRINCA22 PAOLO 0.45.03
104 CRAL AMA ROMAPERFATTI23 PAOLO 0.45.08
133 G.S.D. K42 ROMARONDINELLI24 VINCENZO 0.45.43
46 A.DI. TSFCONCUTELLI25 LORENZO 0.46.35
58 A.DI. TSFVIRTUOSO26 LUIGI 0.46.59

119 GRUPPO MILLEPIEDIPAPALEO27 PATRIZIO 0.48.27
78 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA28 ORAZIO 0.57.41

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

112 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI1 FABIO 0.36.18
157 LBM SPORT TEAMDE VECCHIS2 CARLO 0.37.19
156 POD. POMEZIACINTIOLI3 ROBERTO 0.37.23
52 A.DI. TSFLENTO4 FEDERICO 0.37.46
26 ATL. CASTELLO SORAFIORINI5 FELICE 0.38.09
65 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHID'ANTONIO6 SALVATORE 0.42.23

131 G.S.D. K42 ROMARONCONE7 SEBASTIANO 0.42.58
91 GRUPPO MILLEPIEDIRIPARI8 MARCOS 0.42.59
18 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO9 ANIELLO 0.43.36
16 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI10 ROCCO 0.43.59
82 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO11 VINCENZO 0.45.35

147 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROARENA12 MARCELLO 0.46.18
24 PODISTICA OSTIACANNAVO'13 UMBERTO 0.46.18

149 ATLETICA FIANO ROMANOGIORDANO14 MARIO 0.46.26
162 A.S.D. ALSIUM LADISPOLIBONOMO15 GILBERTO 0.47.00
69 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIGIULIANO16 ANTONINO 0.47.45
55 A.DI. TSFPETRANGELI17 ALESSANDRO 0.47.53

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

53 A.DI. TSFPALAZZINI1 GIOVANNI 0.35.41
85 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI2 MAURO 0.36.02
80 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GARGANO3 ROMOLO 0.37.54
54 A.DI. TSFPETRANGELI4 FRANCESCO 0.38.55
12 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO5 ROBERTO 0.39.29

105 CRAL AMA ROMARAFFAELLI6 STEFANO 0.41.12
59 A.DI. TSFZAUTZIK7 CARLO 0.41.39
79 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI8 ENZO 0.43.19
14 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTEMPERINI9 MAURIZIO 0.43.32
21 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILUZZI10 ALBERTO 0.45.17
48 A.DI. TSFGIOVAGNOLI11 MARCO 0.47.24
19 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSCIOTTI12 UBALDO 0.48.27

103 CRAL AMA ROMASCARAMELLA13 FABRIZIO 0.55.46

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

29 PETER PAN TRIATHLONMAISANO1 SANTO 0.36.15
68 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIGIACCHETTI2 EURO 0.36.41

116 TIVOLI MARATHONGAETA3 ANTONIO FAUSTO 0.41.22
17 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI4 SILVANO 0.43.13

107 CRAL AMA ROMASTELLATI5 LUIGI 0.45.40
110 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRIZZI6 GENNARO 0.49.08
20 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILALLI7 GIUSEPPE 0.55.01

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

169 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA1 LUCIANO 0.44.47
154 S.S. LAZIO ATL.DONARELLI2 VALERIO 0.47.42
165 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI3 MAURIZIO 0.53.22
142 G.S.D. K42 ROMASIBIO4 CARMINE 0.57.53

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

92 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI1 ROBERTO 1.04.39

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

121 GRUPPO MILLEPIEDITONNINI1 ALFREDO 0.53.44
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Lago di Bracciano 28/11/2010

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

81 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GIUNCHI1 ANNA 0.36.48
35 A.S. SPORT E NATURAQUATTROCIOCCHI2 SERENA 0.37.46

128 GRUPPO MILLEPIEDISEFERRIAN3 ELVIRA 0.37.59
40 G.S. LITALCAISALETIN4 NELLY 0.38.11
98 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROPICONE5 DONATELLA 0.39.37

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. PROMESSE FEMMINILE
Tempo

42 G.S. LITALEMILIMOR1 EJIRO 0.43.15

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

44 G.S. LITALROMANO1 ALESSIA 0.40.32
114 TIVOLI MARATHONCONTI2 ARIANNA 0.43.11
62 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICORVINO3 TIZIANA 0.44.54

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

129 GRUPPO MILLEPIEDIPIETRANGELI1 BARBARA 0.43.23
61 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHICIANI2 ELEONORA 0.55.28

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

67 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIFILIPPONE1 ROSSANA 0.44.03
166 A.S.D. ALSIUM LADISPOLICHIELLA2 GIUSEPPINA 0.47.01
76 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHISAVINO3 SILVIA 0.47.45

151 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMASSARI4 FRANCESCA 0.48.26
49 A.DI. TSFISONI5 TIZIANA 0.49.02

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

140 G.S.D. K42 ROMAROSSI1 BEATRICE 0.42.41
36 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI2 ANNA FELICITA 0.49.33

111 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSCALCO3 SABRINA 0.52.40
134 G.S.D. K42 ROMATOTI4 MARIA GRAZIA 0.53.14
34 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI5 ANTONELLA 0.56.45
86 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SERPOLLI6 ROSA 1.01.35

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

89 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI1 ANNA MARIA 0.42.39
153 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FORMICONI2 MARIA PAOLA 0.43.24
164 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI3 IVANA 0.46.37
33 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCELLI4 MARIA PIA 0.52.40

130 GRUPPO MILLEPIEDITAGLIAFERRI5 IVANA 0.53.44
56 A.DI. TSFPIRANI6 ALESSANDRA 0.53.55

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF55
Tempo

60 A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHIBOCCOLINI1 STEFANIA 0.49.22
139 G.S.D. K42 ROMAPASQUALONI2 SIMONETTA 0.56.45

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF60
Tempo

135 G.S.D. K42 ROMAPETRICOLA1 SANDRINA 0.50.21
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Totale gruppi per numero classificati

Lago di Bracciano 28/11/2010

Numero iscrittiGruppo Sportivo

18RM004 A.S. ROMA ROAD R.CLUB

15RM250 GRUPPO MILLEPIEDI

14*DUEL A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI

14RM134 A.DI. TSF

11RM045 G.S.D. K42 ROMA

10RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.

9RM063 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMA

7*AMA CRAL AMA ROMA

6*LADIS A.S.D. ALSIUM LADISPOLI

5RM255 TIVOLI MARATHON

5RM009 G.S. LITAL

3UISPR UISP ROMA

2*CERV A.S.D. G.S. CERVETERI RUNNERS

2*PETE PETER PAN TRIATHLON

2FR240 ATL. CASTELLO SORA

2RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI

2RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.

1*PODO PODISTICA OSTIA

1*ATLP AMATORI ATL. POMEZIA

1*ATOM VTB ATOMICA TRIATHLON

1*AUR ATL. AURELIA

1RM189 G.S. CAT SPORT ROMA

1RM186 ATLETICA FIANO ROMANO

1RM173 LBM SPORT TEAM

1*VFRO G.S. VIGILI DEL FUOCO ROMA

1RM172 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME

1*POME POD. POMEZIA

1*SPEN A.S. SPORT E NATURA

1RM068 C.U.S. TIRRENO ATLETICA A.S.D.

1RS190 A.S. ATL. ROCCA DI PAPA

1VT501 ALTO LAZIO A.S.D.



1RM050 S.S. LAZIO ATL.

1*LEPR LEPROTTI VILLA ADA

0RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

0*RANE RANELAGH HARRIERS

0RM069 PODISTICA SOLIDARIETÀ

0*CICLV A.S.D. MOOT CICLISMO VEIANO

0*ANNA ANNA BABY RUNNER
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